
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

مهندس رستمی: کار در اورژانس ۱۱۵ از شریف ترین شغل هاست

 به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های

پزشکی نیشابور در روز دوشنبه ۲ مهر ماه ۱۴۰۳ مهندس

رستمی و هیات همراه به مناسبت سالروز تاسیس اورژانس ۱۱۵

با حضور در مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی

نیشابور این ایام فرخنده را به پرسنل این مجموعه تبریک

گفت.

 

 مهندس رستمی پس از بازدید از واحد های مختلف اورژانس

۱۱۵، جلسه ای با حضور دکتر مجدی رئیس دانشگاه، دکتر

حسین زاده معاون توسعه و آقای حسینی رئیس اورژانس پیش

بیمارستانی در محل سالن جلسات این مجموعه برگزار نمود.
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نماینده مردم شریف شهرستان های نیشابور، فیروزه،

زبرخان و میانجلگه، حمایت خود را از احداث ساختمان ستاد

مرکزی اورژانس ۱۱۵ اعلام نمود و ضمن تشکر از پرسنل

اورژانس پیش بیمارستانی در امدادرسانی به بیماران،

پیگیری مطالبات کارشناسان اورژانس را محور اصلی صحبت

های خود قرار داد.

 

 در ادامه دکتر محمدرضا مجدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور ضمن تشکر از حضور مسئولین شهرستان در مرکز

اورژانس ۱۱۵ پیگیری مطالبات پرسنل را اولویت عملکرد

تیم مدیریتی خود اعلام نمود. همچنین دکتر مجدی با اعلام

این که دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در زمینه کارانه،

کمک هزینه ایاب ذهاب، حق ماموریت و حق لباس پرسنل

اورژانس ۱۱۵ اخیرا بروزرسانی های مطلوبی انجام داده

است افزود: به اتفاق دکتر حسین زاده معاون توسعه

دانشگاه، در سطح وزارت بهداشت نیز به دنبال بهبود شرایط

معیشتی همکاران، جذب آمبولانس جدید، هزینه ساخت ساختمان

ستاد مرکزی اورژانس و احداث پایگاه های مصوب اورژانس

۱۱۵ هستیم.

 

 

 در پایان سید حمید حسینی رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵

نیشابور با ارائه گزارش عملکرد یک ساله این مجموعه،

مشکلات همکاران و کمبود آمبولانس های عملیاتی نیشابور به

دلیل تحریم های ظالمانه و افزایش احداث پایگاه های

اورژانس جاده ای بدون جذب آمبولانس خبر داد و از مسئولین

شهرستان درخواست پیگیری همزمان جهت تخصیص حداقل ۱۰
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آمبولانس دیگر از سمت وزارت بهداشت به این مجموعه داشت.

 

 حسینی در پایان مصوبات زیر را نتیجه پیگیری رئیس

دانشگاه، معاون توسعه و مسئولین دانشگاه اعلام نمود:

۱. مطالبات پرسنل مطابق آخرین دستورالعمل مصوب

بروزرسانی شد.

۲. حق لباس پرسنل همسطح شهرستان های همجوار بروزرسانی

شود.

۳. کمک هزینه ایاب ذهاب پایگاه های اورژانس جاده ای و

سرویس ایاب ذهاب پرسنل ستادی تخصیص داده شد.

۴. به مادران شاغل دارای کودک زیر ۶ سال مبلغی ماهانه

کمک هزینه نگهداری فرزندان تعلق گرفت.

 روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش

بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور
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